

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NT Advokatpartnerselskab

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 74 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Knud-Erik Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NT Advokatpartnerselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 40 74 48
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 10. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Biil, Formand Christoffer Iversen Ole Theut Knud-Erik Kofoed Veronica Egeberg Petersen
Direktion	Knud-Erik Kofoed, Direktør
Komplementar	NT Komplementaranpartsselskab
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.467 t.kr. mod 23.421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.794 t.kr. mod 1.561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	29.467.237	23.420.677
1 Personaleomkostninger	-27.513.356	-21.704.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.669	-66.764
Driftsresultat	1.768.212	1.649.107
Andre finansielle indtægter	101.066	30
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.928	-88.447
Årets resultat	1.794.350	1.560.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.794.350	1.560.690
Disponeret i alt	1.794.350	1.560.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	919.869	732.528
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>919.869</u>	<u>732.528</u>
4 Andre tilgodehavender	9.984	9.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.984</u>	<u>9.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>929.853</u>	<u>742.512</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.530.032	8.662.890
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	500.000
Andre tilgodehavender	923.249	232.908
Periodeafgrænsningsposter	642.762	897.658
Tilgodehavender i alt	<u>12.096.043</u>	<u>10.293.456</u>
Likvide beholdninger	<u>1.931.062</u>	<u>516.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.027.105</u>	<u>10.809.729</u>
Aktiver i alt	<u>14.956.958</u>	<u>11.552.241</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.794.350	1.560.690
	Egenkapital i alt	<u>3.294.350</u>	<u>3.060.690</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	1.075.600	1.155.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.600</u>	<u>1.155.500</u>
	Gæld til pengeinstitutter	119.317	49.186
	Anden gæld	10.467.691	7.286.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.587.008</u>	<u>7.336.051</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.662.608</u>	<u>8.491.551</u>
	Passiver i alt	<u>14.956.958</u>	<u>11.552.241</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.400.000	1.460.215	2.860.215
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-1.460.215	-1.460.215
Udbytte for regnskabsåret	0	1.560.690	1.560.690
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	1.560.690	3.060.690
Udloddet udbytte	0	-1.560.690	-1.560.690
Udbytte for regnskabsåret	0	1.794.350	1.794.350
	1.500.000	1.794.350	3.294.350

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.395.769	20.607.731
Pensioner	1.021.283	992.176
Andre omkostninger til social sikring	96.304	104.899
	<u>27.513.356</u>	<u>21.704.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.928	88.447
	<u>74.928</u>	<u>88.447</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	794.396	249.836
Tilgang i årets løb	373.010	665.546
Afgang i årets løb	0	-120.986
Kostpris 31. december 2023	<u>1.167.406</u>	<u>794.396</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-61.868	-116.090
Årets afskrivninger	-185.669	-60.500
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	114.722
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-247.537</u>	<u>-61.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>919.869</u>	<u>732.528</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	9.984	9.984
Kostpris 31. december 2023	<u>9.984</u>	<u>9.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.984</u>	<u>9.984</u>
Deposita	9.984	9.984
	<u>9.984</u>	<u>9.984</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer til indefrysning	<u>1.075.600</u>	<u>1.155.500</u>
	<u>1.075.600</u>	<u>1.155.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.075.600</u>	<u>1.155.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 362 t.kr.		
Selskabets lejeforpligtelse udgør 6.620 t.kr.		
Selskabet har stillet en bankgaranti på 1.175 t.kr.		